∞ Engelsk. 16.11.1801 **Joannes, Joannis Wilhelmi Reibold et Maria Magdalena Königs legitimus Vom Rommersberg**, et Anna Catharina, Deforum Reineri Miebach et Anna Maria Perders Legitima Vom Miebach. Dispensi super 3bus Bannis. Coram me proprio et testibus: Joe Wilhelmus Reibold et Conjugem Joanne Perder, sponsa Avunvulo et tutore [Traub. Engelsk., LK 319, S. 75].

∞ Engelsk. 17.11.1801 **Joannes Bertramus, Wilhelm König et Catharina Schumacher Legitimus von der Hard** et Anna Gertrudis, Jacobi Miebach et Defiti Elisabetha Schumacher Legitima Vom Miebach. ... coram me proprio Parocho et testibus: Jacobo [Miebach], parente, Petro [Miebach], frater sponsa, **Petro König**, Wilhelm Meinerzhagen, et alüs: Joannes Schumacher, Joannes filius Jois, Catharina, filia Jois Bertram, sponsus, Hermannus, filius Johannes, Adolphus, filius Hermani, Elisabetha, filia Adolphi, Maria Gertrudis, sponsa [Traub. Engelsk., LK 319, S. 75].

≈ Engelsk. 7./8.1.1802 Franciscus Wilhelmus. [Parentes:] Joannes Peffingkoven et **Maria Catharina König aus dem Dorfe**. Patrini: Wilhelmus Court et Anna Catharina Steeger [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 163].

∞ Engelsk. 22.2.1802 Joannes Henricus, Jois Wilhelmi Reibold et **Maria Magdalena König legitimus vom Rommersberg**, et Maria Catharina, Christiani Scherer, Venatoris, et Defita Agnetis Catharina Müller legitima vom Büchel. Dispensati 3bus Bannis. Coram me proprio Parocho et antesatis utriusque Parentibus [Traub. Engelsk., LK 319, S. 78].

∞ Engelsk. 1.3.1802 Joannes Petrus, Deforum Henrici Georgii Schliphaack et Anna Maria Thurms legitimus aus dem Dorfe, et Maria Elisabetha, Defiti **Petri König** et Agnetis Schönenstein, pariter legitima aus dem Dorfe. Coram me proprio Parocho et testibus: Friederico Schliphaack, **Joe Henrico König** praemissis 3bus annum 1788,23tia Januarii [Traub. Engelsk., LK 319, S. 78].

*/~ Engelsk. 11./12.4.1802 **Petrus Ferdinandus**. Parentes: **Joannes Petrus König et Maria Gertrudis Rimmel aus dem Dorfe**. Paten: Joan Peter Rimmel, Vicarius in Much, ... et Maria Elisabetha Müller. Adstitit etiam Ferdinandus Forst et uxor Jois Wilhelmi Schnabel [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 164].

*/~ Engelsk. 28./28.4.1802 **Maria Magdalena, Johannes Petrus König et Maria Gertrudis König aus dem Dorfe**. Patrini: **Joannes Gerardus König** et Maria Magdalena Hamm, **Avus** et Avia [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 164].

*/~ Engelsk. 1./3.7.1802 **Joannes Henricus**. Parentes: **Joan Peter Königs aus dem Oberdorfe et Anna Catharina Steeger**. Patrini: **Joan Henricus König** et Anna Maria Rosendahl [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 165].